DETERMINAZIONE N. 162 DEL 08 OTTOBRE 2015

OGGETTO:  Manutenzione e assistenza  sito  nternet  anno 2015 ditta Inventa

C.LG ZB7166F2D0

1y Lapremessa & parte integrante ¢ sostanziale del presente dispositivo;

UNITA ORGANIZZATIVA TECNICA
Vista la delibera n° 8 del & Luglio 2014 del CdA dell’E.AR. Teatro di Messina riguardante

provvedimento urgente e transitorio per ['assetto organizzativo deil’Ente Autonomo Regionale
Teatro di Messina;

Vista la determina n° 3 del 20 Marzo 2015 del Sovrintendente dell’E.A R. Teatro di Messina con

Ia quale conferiva al Dott. Osvaldo Smireldo la responsabilita del’Unita Organizzativa Tecnica;
Vista la determina n® 01 del 14 Gennaio 2014;

Visto 11 D.Lgs 163/2006, il D.P.R. 207/2010 e 1a L.R. 12/2011;

Visto il D.d.s.it. 132/510 Servizio 10 del Dipartimento Regionale al Turismo Sport e Spettacoli
del 12.02.2015 che autorizza il bilancio di previsione 2415;

Vista la legge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina™ del 10 Gennaio 1995

n° 4;

Visto il D:Lgs 165/200]l es.m.ei.;

Visto lo statuto dell’Ente;

Premesso che & necessario provvedere alla manutenzione e assistenza del sito internet del teatro
per "anno 2015 gestito dalla ditta Inventa;

Atteso che il canone annuo per la manutenzione e assistenza del sitoe ammonta ad €. 1.850,00
escluso iva;

Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di affidamenti di
servizi per la manutenzione e assistenza del sito internet per *anno 2015 & stato acquisito i CI.G

ZBT166F2D0 per € 1.850,00 escluso iva;

DETERMINA

Feare Vittario Fmanuele: Vig Garthaldd - O8 122 Nession - Pel 0U078GG62 05 o OUBZ3A36729 - Partitg oy U100 70831



L R -

EMTE AUTONGMO REGIONALE

2y di impegnare. in sanatoria. Uimporto di €. 1.850,00 escluso iva al Cap. 103336 (acquisto
programmi informatici. aggiornamenti assistenza ed oneri accessori) del corrente esercizio

finanziario per la manutenzione e assistenza del sito internet. soruma gia prenotata al n. 567/15.

L]
!

di affidare alla ditta Inventa la manutenzione e assistenza del sito internet per I'anno 2014 per un

importo part ad €. 1.850,00 escluso iva.

U. O. Gestione ¢ Manutepzione patrimenio
i

i

Unita Organd
Il Rek
{Dott. &

ooty Vintorio Favaouele: Vin Guribal

B UNEZ2 Adessinag -

EOUEYRAZTS  Fa DUIFALRE20 . Partity boas 01000970838



Dimostrazione della disponibilita dei fondi di bilancio

pgr. n. _{;_C_Ef: per.n.
Competenza:... 0.0, {5...... Capitolon L0334, Competenzar. ..o e.... Capitolot.............
Oggetto: ‘E.Lé)s-gm‘.;.‘s}[r‘.t"-:wzv,ﬁ'»;m,%wﬁ..aﬁ%kgﬁamtgj. OEEEHOL w it T
%&#Qﬁ . /,....;jn,jé._zy,..%}f&.ciz,g;;@m.‘...............;.: .....................................................................................
TmpegnoN. et di € oo i.‘..:%.")..@?.rn T2, ImpegnoN.....di€ .,
Somme previste: € ........... 24000, 0n....  Somme previste: 2.
Somme 1mpegnate: € f*%f?.c)?c%(/f; Somme impegpdie: € ..o
Somme disponibili: € 326/@;%1{ Somme disponibili: € L,
Si attesta Desattezza dell’imputazione ¢ la Si atte$ta ['esattezza dell’imputazione e la
relativa capienza. relativa capienza.
L'ISTRUTTORE CONTARS L'ISTRUTTORE CONTABILE

&

per. n. per.n.
Competenza: .....c.ceeevevveeee. Capitolo: ................ Compelenza: ........c.cecuvene Capitolo: ................
OBEEHOT oot oo veeeieiee e OERIOT (oo

T

..................................... e e
Impegno N. 1 ........ AIE Impegno N. & o, df € i

Somme previstq:/"" B e Somime pi‘t});i e e
Somme impegnate: € ... Sommedmpegnate: € i,
Somme disponibili: € .o Sorfime disponibili: € ...,

St attesta esattezza dell’imputazione e la relativa  Si attesta "esattezza dell’ imputazione e fa relativa
capienza. capienza.

L ISTRUTTORE CONTABILE LMISTRUTTORE CONTABILE

Visto ¢ autorjzzato

Pedtre Vitnorio Emaaele: Via Gartbaldi - 980122 Messing » Teb 09078966215« Foax 090G 343029 « Partita By 0194007082



